



BZP.271.63.2022.NP

Gorzów Wlkp., 17.11.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego pn. **Zakup sprzętu komputerowego.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.*) udziela się odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza, aby w laptopach (20 sztuk) jeden z portów USB pełnił funkcję gniazda zasilania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza aby jeden z portów USB pełnił rolę gniazda zasilającego.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby w komputerach stacjonarnych były 2 złącza pamięci (w tym jedno wolne)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aby jedno złącze pamięci pozostało wolne.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy (uwarunkowane dostępnością dysków serwerowych)?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy wydłużenia terminu dostawy.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem
SEKRETARZ MIASTA

/-/

Bartosz Kmita